Директору
	МАОУ «Лицей № 11»

	Е.А. Рождественской

	от

	(фамилия, имя, отчество (при наличии)

	родителя/законного представителя)

	паспорт

	, выдан

	(серия, номер)

	(дата выдачи и орган, выдавший документ)

	,

	зарегистрированного(ой) адресу

	,

	фактически проживающего(ей) по адресу

	,

	контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

«____» _______________ 20____ г.  рождения, _________________________________________,

(место рождения)
зарегистрированного по адресу ______________________________________________________,

(адрес регистрации ребенка)

фактически проживающего по адресу _________________________________________________,

(адрес места жительства ребенка)
в 1-й класс МАОУ «Лицей № 11».
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец ___________________________________________________________________________
Мать ___________________________________________________________________________
Иной законный представитель ______________________________________________________
К заявлению прилагаются документы:

· копия свидетельства о рождении ребенка;

· свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;

· ___________________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________________.
«____» ___________ 20____ года                       ____________    ___________________________

(подпись)

(Ф. И. О.)
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой, другими локальными актами МАОУ «Лицей № 11», регламентирующими организацию образовательного процесса,  ознакомлен(а). На обработку персональных данных согласен(а).
«____» ___________ 20____ года                       ____________    ___________________________

(подпись)

(Ф. И. О.)